
UCHWAŁA NR XXVIII/286/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/190/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2020 rok oraz zmiany planu finansowego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1318) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz.869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/190/2019 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegające na zwiększeniu dochodów w o kwot 505.025,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegające na zmniejszeniu wydatków o kwotę per saldo 
450.318,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2020 rok polegające na zmniejszeniu przychodów 
o kwotę 955.343,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) wydatków majątkowych na 2020 rok, które otrzymują brzmienie, zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały, 

5) ustala się deficyt budżetu w kwocie 8.369.473,59 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
kredytów i pożyczek długoterminowych w wysokości 2.000.000,00 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 5.937.545,23 zł (pokrycie deficytu), 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowego z udziałem tych środków w wysokości 139.053,49 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 87.786,80 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych 
w wysokości 205.088,07 zł, 

6) planu finansowego na 2020 rok Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

7) w § 15 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 8)zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie 466.891,00 zł na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu roku 2021, z przeznaczeniem na finansowanie zadania inwestycyjnego pn: „Projekt 
zagospodarowania zielenią oraz elementami małej architektury terenu parku w Strykowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 1 z 12



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 2 z 12



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/286/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 grudnia 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855     Rodzina 16 804 424,00 0,00 3 400,00 16 807 824,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 502 200,00 0,00 3 400,00 505 600,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane
na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

0,00 0,00 3 400,00 3 400,00

bieżące 101 068 780,45 0,00 3 400,00 101 072 180,45

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

419 677,19 0,00 0,00 419 677,19

majątkowe

758     Różne rozliczenia 527 182,46 0,00 501 625,00 1 028 807,46

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75816   Wpływy do rozliczenia 501 625,00 0,00 501 625,00 1 003 250,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

501 625,00 0,00 501 625,00 1 003 250,00

majątkowe 6 266 876,41 0,00 501 625,00 6 768 501,41

 
w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

1 620 270,95 0,00 0,00 1 620 270,95

Ogółem: 107 335 656,86 0,00 505 025,00 107 840 681,86

 

w tym z tytułu dotacji i środków
na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 039 948,14 0,00 0,00 2 039 948,14

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 3 z 12



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/286/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 grudnia 2020 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600   Transport i łączność

przed zmianą 7 221 375,09 2 464 300,00 2 464 300,00 0,00 2 464 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757 075,09 4 757 075,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 505,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 505,54 -113 505,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 107 869,55 2 464 300,00 2 464 300,00 0,00 2 464 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 643 569,55 4 643 569,55 0,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 501 375,09 1 144 300,00 1 144 300,00 0,00 1 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 357 075,09 4 357 075,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 505,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 505,54 -113 505,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 387 869,55 1 144 300,00 1 144 300,00 0,00 1 144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 243 569,55 4 243 569,55 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 6 549 927,35 956 440,00 953 800,00 0,00 953 800,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 5 593 487,35 5 593 487,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 562 687,35 969 200,00 966 560,00 0,00 966 560,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 5 593 487,35 5 593 487,35 0,00 0,00 0,00

  70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 6 547 927,35 954 440,00 951 800,00 0,00 951 800,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 5 593 487,35 5 593 487,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 760,00 12 760,00 12 760,00 0,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 560 687,35 967 200,00 964 560,00 0,00 964 560,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 5 593 487,35 5 593 487,35 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa

przed zmianą 217 120,98 217 120,98 217 120,98 9 000,00 208 120,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 968,28 -23 968,28 -23 968,28 0,00 -23 968,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 193 152,70 193 152,70 193 152,70 9 000,00 184 152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 213 120,98 213 120,98 213 120,98 9 000,00 204 120,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 968,28 -23 968,28 -23 968,28 0,00 -23 968,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 152,70 189 152,70 189 152,70 9 000,00 180 152,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 31 303 058,33 29 711 901,49 25 817 079,76 19 689 055,44 6 128 024,32 2 920 559,56 821 002,00 153 260,17 0,00 0,00 1 591 156,84 1 591 156,84 1 154 156,84 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 303 058,33 29 711 901,49 25 817 079,76 19 689 055,44 6 128 024,32 2 920 559,56 821 002,00 153 260,17 0,00 0,00 1 591 156,84 1 591 156,84 1 154 156,84 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 183 633,65 16 004 633,65 15 472 160,65 13 045 451,00 2 426 709,65 11 672,00 520 801,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 183 633,65 16 004 633,65 15 472 160,65 13 045 451,00 2 426 709,65 11 672,00 520 801,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina

przed zmianą 17 605 740,00 17 605 740,00 747 723,00 444 498,00 303 225,00 547 200,00 16 310 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 609 140,00 17 609 140,00 751 123,00 447 898,00 303 225,00 547 200,00 16 310 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 4 z 12



  85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 573 988,00 573 988,00 88 288,00 80 470,00 7 818,00 0,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 577 388,00 577 388,00 91 688,00 83 870,00 7 818,00 0,00 485 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 23 829 831,81 10 524 858,26 10 173 047,13 1 996 863,00 8 176 184,13 310 311,13 41 500,00 0,00 0,00 0,00 13 304 973,55 13 304 973,55 970 140,43 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 779 831,81 10 524 858,26 10 173 047,13 1 996 863,00 8 176 184,13 310 311,13 41 500,00 0,00 0,00 0,00 13 254 973,55 13 254 973,55 970 140,43 0,00 0,00

  90017 Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 2 057 711,13 310 311,13 0,00 0,00 0,00 310 311,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 400,00 1 747 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 007 711,13 310 311,13 0,00 0,00 0,00 310 311,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 697 400,00 1 697 400,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 939 866,25 3 287 221,33 467 282,45 0,00 467 282,45 2 594 462,00 0,00 225 476,88 0,00 0,00 652 644,92 652 644,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 995,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 995,65 40 995,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 980 861,90 3 287 221,33 467 282,45 0,00 467 282,45 2 594 462,00 0,00 225 476,88 0,00 0,00 693 640,57 693 640,57 0,00 0,00 0,00

  92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 070 254,95 2 432 396,03 465 715,15 0,00 465 715,15 1 741 204,00 0,00 225 476,88 0,00 0,00 637 858,92 637 858,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 995,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 995,65 40 995,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 111 250,60 2 432 396,03 465 715,15 0,00 465 715,15 1 741 204,00 0,00 225 476,88 0,00 0,00 678 854,57 678 854,57 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 1 850 581,95 1 128 908,24 231 908,24 0,00 231 908,24 800 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 721 673,71 721 673,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 530 581,95 1 128 908,24 231 908,24 0,00 231 908,24 800 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 401 673,71 401 673,71 0,00 0,00 0,00

  92695 Pozostała działalność

przed zmianą 953 581,95 231 908,24 231 908,24 0,00 231 908,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 673,71 721 673,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 581,95 231 908,24 231 908,24 0,00 231 908,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 673,71 401 673,71 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 116 660 473,62 88 721 114,10 61 102 072,89 31 348 600,37 29 753 472,52 7 662 958,64 19 057 439,65 598 642,92 0,00 300 000,00 27 939 359,52 27 939 359,52 2 124 297,27 0,00 0,00

zmniejszenie -557 473,82 -23 968,28 -23 968,28 0,00 -23 968,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -533 505,54 -533 505,54 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 107 155,65 16 160,00 16 160,00 3 400,00 12 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 995,65 90 995,65 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 210 155,45 88 713 305,82 61 094 264,61 31 352 000,37 29 742 264,24 7 662 958,64 19 057 439,65 598 642,92 0,00 300 000,00 27 496 849,63 27 496 849,63 2 124 297,27 0,00 0,00

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 5 z 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/286/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Wyszczególnienie § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody, w tym:   15 514 657,46 -955 343,17 14 559 314,29

1.

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 87 786,80 0,00 87 786,80

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 139 053,49 0,00 139 053,49

Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy 950 13 287 817,17 -1 160 431,24 12 127 385,93

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym 952 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Nadwyżka z lat ubiegłych  957 0,00 205 088,07 205 088,07

Rozchody, w tym:   6 189 840,70 0,00 6 189 840,70

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 992 6 189 840,70 0,00 6 189 840,70

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 6 z 12



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/286/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 grudnia 2020 r.

Planowane wydatki majątkowe na 2020 rok

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 117 000,00 0,00 1 117 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 117 000,00 0,00 1 117 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 000,00 0,00 458 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Wola Błędowa 295 000,00 0,00 295 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Kiełmina  0,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu w Niesułkowie  68 000,00 0,00 68 000,00

Budowa wodociągu w ul. Zielonej w Smolicach  95 000,00 0,00 95 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 659 000,00 0,00 659 000,00

Wykup sieci wodociągowej  0,00 0,00 0,00

Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych  659 000,00 0,00 659 000,00

600 Transport i łączność 4 757 075,09 -113 505,54 4 643 569,55

60014 Drogi publiczne powiatowe 350 000,00 0,00 350 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa chodnika na ul. Kolejowej w
Strykowie na odcinku od ronda (skrzyżowanie z
DW 708) do torów kolejowych) 

350 000,00 0,00 350 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 357 075,09 -113 505,54 4 243 569,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 357 075,09 -113 505,54 4 243 569,55

Budowa chodnika w ul. Starowiejskiej w Dobrej  0,00 0,00 0,00
Budowa drogi gminnej Ługi - Cesarka (w tym
rozbudowa istniejących odcinków drogi gminnej
nr 120323E)

2 111 844,16 -50 433,54 2 061 410,62

Budowa drogi gminnej w Dobieszkowie  0,00 0,00 0,00
Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi
wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr 5104
E ( w tym przebudowa mostu na rzece
Moszczenicy) 

291 375,46 0,00 291 375,46

Budowa drogi od miejscowości Ługi w kierunku
Michałówka  1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Budowa dróg na osiedlu i przebudowa ulicy
Piotrowiczowej w Dobra - Nowiny  0,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu SUW w Warszewicach  0,00 0,00 0,00

Posadowienie wiat przystankowych w pasie drogi
krajowej Nr 14 w m. Sosnowiec i Bratoszewice  25 500,00 0,00 25 500,00

Projekt budowy chodnika w ul. Szkolnej w
Bratoszewicach  0,00 0,00 0,00

Projekt budowy ul. Zatorze w Bratoszewicach
wraz z oświetleniem   29 822,80 0,00 29 822,80

Projekt modernizacji i utwardzenia ul. Łódzkiej w
Bratoszewicach  0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120312E w
miejscowości Wyskoki  336 648,00 0,00 336 648,00

Przebudowa drogi gminnej nr 120335 E -
Orzechówek  0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 161136 E  relacji
Dobra - Nowiny - Moskule 24 500,00 0,00 24 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 161136 E relacji
Dobra - Nowiny  0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej (od ul.
Starowiejskiej w Dobrej do Klęku) 14 450,00 0,00 14 450,00

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 7 z 12



Przebudowa drogi gminnej wraz ze
skrzyżowaniem w m. Sosnowiec  12 000,00 0,00 12 000,00

Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową w
Strykowie przy ul. Kościuszki  71 786,00 -63 072,00 8 714,00

Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej  0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Ogrodowej w Dobrej  20 562,67 0,00 20 562,67

Przebudowa ul. Zatorze w Bratoszewicach  0,00 0,00 0,00

Przebudowa ul. Żeromskiego w Strykowie  40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę
drogi gminnej w m. Tymianka ul. Lawendowa 7 000,00 0,00 7 000,00

Wykonanie podwyższonego przejścia dla pieszych
na ul. Kościuszki w Strykowie  71 586,00 0,00 71 586,00

60095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Kompleksowa realizacja budowy sieci dwóch Hot
Spotów WiFi 50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 593 487,35 0,00 5 593 487,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 593 487,35 0,00 5 593 487,35

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 5 593 487,35 0,00 5 593 487,35

Wykup działki na zbiornik do odprowadzania
wody deszczowej - Dobra Nowiny  0,00 0,00 0,00

Wykup gruntów pod drogi 83 256,00 0,00 83 256,00

Wykup gruntów Stryków  5 465 350,35 0,00 5 465 350,35

Wykup nieruchomości tzw. "resztówki" 30 881,00 0,00 30 881,00

Zakup działki na potrzeby sołectwa Osse 14 000,00 0,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 24 500,00 0,00 24 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 500,00 0,00 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zabezpieczenie budynków Urzędu Miejskiego w
Strykowie w awaryjne źródła zasilania  0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 24 500,00 0,00 24 500,00

Zakup serwera na potrzeby Wydziału
Finansowego  0,00 0,00 0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Image
Runner Advance  24 500,00 0,00 24 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 90 000,00 0,00 90 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 50 000,00 0,00 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup samochodu osobowego w ramach akcji
"Sponsoring" 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa przyłącza i gazowej instalacji
wewnętrznej w budynku OSP w Strykowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie projektu budowy strażnicy - Lipka 20 000,00 0,00 20 000,00

Wymiana dachu na strażnicy - Ługi  0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 591 156,84 0,00 1 591 156,84

80101 Szkoły podstawowe 179 000,00 0,00 179 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 000,00 0,00 129 000,00

Instalacje klimatyzatorów na korytarzach
szkolnych w Sz. P. nr 1 w Strykowie  13 000,00 0,00 13 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej Nr 1 w
Strykowie  50 000,00 0,00 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
boiska przy Sz. P. w  Koźlu  6 000,00 0,00 6 000,00

Przebudowa kotłowni przy Szkole Podstawowej
Nr 2 w Strykowie  40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa budynku zaplecza socjalnego przy
Szkole Podstawowej Nr 1 w Strykowie  20 000,00 0,00 20 000,00

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 8 z 12



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup urządzenia do utrzymania czystości na
boisku wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej
Nr 1 w Strykowie 

50 000,00 0,00 50 000,00

80104 Przedszkola  41 000,00 0,00 41 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00
Budowa przyłącza i instalacji wewnętrznej
gazowej dla budynku Przedszkola
Samorządowego w Strykowie 

20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup i montaż systemu klimatyzacyjnego w
Przedszkolu Samorządowym w Strykowie  21 000,00 0,00 21 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup pieca indukcyjno - parowego - SP w
Dobrej  0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 1 371 156,84 0,00 1 371 156,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000,00 0,00 217 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków  217 000,00 0,00 217 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 115,90 0,00 735 115,90

Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków  735 115,90 0,00 735 115,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 040,94 0,00 419 040,94

Termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej w Gminie Stryków  419 040,94 0,00 419 040,94

851 Ochrona zdrowia 86 848,06 0,00 86 848,06

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 848,06 0,00 86 848,06

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 86 848,06 0,00 86 848,06

Zakup 6 szt. szorowarek bakteryjnych wraz z
wyposażeniem dodatkowym 86 848,06 0,00 86 848,06

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 304 973,55 -50 000,00 13 254 973,55

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 716 904,97 0,00 9 716 904,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 621 904,97 0,00 9 621 904,97
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Stary Imielnik
- Dobieszków - Michałówek - Ługi - Sosnowiec
Pieńki 

0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie  666 572,80 0,00 666 572,80
Budowa kanalizacji sanitarnej w Tymiance gm.
Stryków  2 138 597,34 0,00 2 138 597,34

Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji
Stryków 0,00 0,00 0,00

Budowa studni głębinowej w Koźlu (opracowanie
dokumentacji)  8 000,00 0,00 8 000,00

Opracowanie projektu SUW w Warszewicach  4 000,00 0,00 4 000,00
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Bratoszewicach 6 804 734,83 0,00 6 804 734,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 95 000,00 0,00 95 000,00

Wykup sieci kanalizacyjnej  95 000,00 0,00 95 000,00

Wykup urządzeń wodno - kanalizacyjnych 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 420 381,38 0,00 420 381,38

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

420 381,38 0,00 420 381,38

Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczanych do
sektora finansów publicznych na przedsięwzięcia
służące ochronie środowiska 

420 381,38 0,00 420 381,38

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 162 727,88 0,00 1 162 727,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 587,45 0,00 192 587,45

Budowa oświetlenia skrzyżowania ulic
Cmentarnej, Rolniczej i Piłsudskiego wraz z
placem przy pomniku w Strykowie 

6 100,00 0,00 6 100,00

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 9 z 12



Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Stryków  0,00 0,00 0,00
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Dobra
Nowiny (od nr 13 do 34) i w Strykowie na ul. E.
Plater 

155 000,00 0,00 155 000,00

Zakup i montaż lamp - Bartolin  15 487,45 0,00 15 487,45

Zakup wraz z montażem lampy oświetleniowej -
Dobieszków  16 000,00 0,00 16 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 023,49 0,00 643 023,49

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Stryków  643 023,49 0,00 643 023,49

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 116,94 0,00 327 116,94

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Stryków  327 116,94 0,00 327 116,94

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 747 400,00 -50 000,00 1 697 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 467 400,00 0,00 467 400,00

Zakup koparko - ładowarki - ZGKiM  467 400,00 0,00 467 400,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych
zakładów budżetowych

1 280 000,00 -50 000,00 1 230 000,00

Budowa płyty betonowej wraz z murami
oporowymi i odwodnieniem do magazynowania
osadu w oczyszczalni ścieków w Strykowie 

50 000,00 -50 000,00 0,00

Budowa wiaty garażowej na terenie ZGKiM  210 000,00 0,00 210 000,00
Termomodernizacja budynku komunalnego
zlokalizowanego w miejscowości Niesułków
Kolonia 28

70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup ciągnika na potrzeby ZGKiM  160 000,00 0,00 160 000,00

Zakup podnośnika koszowego na samochodzie na
potrzeby ZGKiM w Strykowie  140 000,00 0,00 140 000,00

Zakup podnośnika koszowego na samochód na
potrzeby ZGKiM 0,00 0,00 0,00

Zakup posypywarki i pługa odśnieżnego wraz z
montażem  120 000,00 0,00 120 000,00

Zakup używanego samochodu - ZGKiM 150 000,00 0,00 150 000,00
Zakup wozu asenizacyjnego o pojemności 10-15
m3 160 000,00 0,00 160 000,00

Zaprojektowanie i wybudowanie drugiej studni
głębinowej dla ujęcia wody w m. Koźle i
włączenie jej do układu pompowego 

220 000,00 0,00 220 000,00

90095 Pozostała działalność 257 559,32 0,00 257 559,32

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 198 770,00 0,00 198 770,00

Zakup kosiarki bijakowej  35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup nowej kosiarki bijakowej na potrzeby
Jednostki Robót Publicznych w Strykowie  32 000,00 0,00 32 000,00

Zakup odmularki do oczyszczania rowów dla JRP
w Strykowie  30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup używanego samochodu dostawczego dla
JRP  45 770,00 0,00 45 770,00

Zakup walca wibracyjnego dla JRP w Strykowie 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup wertykulatora dla JRP 11 000,00 0,00 11 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

58 789,32 0,00 58 789,32

Dotacja celowa na realizację zadania związanego z
usunięciem wyrobów zawierającychazbest z
terenu gminy Stryków 

58 789,32 0,00 58 789,32

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 652 644,92 40 995,65 693 640,57

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 637 858,92 40 995,65 678 854,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 925,46 40 995,65 666 921,11

Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin  1 560,00 18 295,65 19 855,65

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wyskoki 502 070,00 22 700,00 524 770,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Smolice  33 187,20 0,00 33 187,20

Wymiana nawierzchni przy świetlicy wiejskiej -
Bratoszewice  0,00 0,00 0,00

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 10 z 12



Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej - Rokitnica 0,00 0,00 0,00

Zakup altany wraz z montażem - Wrzask  14 500,00 0,00 14 500,00
Zakup altany z wyposażeniem wraz z montażem -
Kalinów  0,00 0,00 0,00

Zakup altany z wyposażeniem wraz z montażem i
zagospodarowaniem terenu - Kalinów  25 564,76 0,00 25 564,76

Zakup kontenerów wraz z montażem - Anielin
Swędowski  29 000,00 0,00 29 000,00

Zakup wraz z montażem altany - Sadówka 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup wraz z montażem szczelnego zbiornika na
nieczystości płynne - Zelgoszcz 43,50 0,00 43,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 11 933,46 0,00 11 933,46

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nowostawach
Górnych  11 933,46 0,00 11 933,46

92195 Pozostała działalność 14 786,00 0,00 14 786,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 786,00 0,00 14 786,00

Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw w
Dobieszkowie  14 786,00 0,00 14 786,00

926 Kultura fizyczna 721 673,71 -320 000,00 401 673,71

92695 Pozostała działalność 721 673,71 -320 000,00 401 673,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 699 893,71 -320 000,00 379 893,71

Budowa oświetlenia boiska przy ul. Brzezińskiej w
Strykowie  257 000,00 0,00 257 000,00

Projekt zagospodarowania zielenią oraz
elementami małej architektury terenu parku w
Strykowie 

29 702,00 0,00 29 702,00

Rozbudowa budynku socjalnego dla potrzeb
boiska sportowego przy ul. Brzezińskiej w
Strykowie 

320 000,00 -320 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w
Strykowie  0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w
Strykowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup wraz z montażem zjazdu linowego -
Sierżnia 14 000,00 0,00 14 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Dobra Nowiny  0,00 0,00 0,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Kiełmina  14 700,00 0,00 14 700,00

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Michałówek  22 303,53 0,00 22 303,53

Zakup wyposażenia placu zabaw wraz z
montażem - Niesułków Kolonia  15 188,18 0,00 15 188,18

Zakup zjazdu linowego wraz  z montażem -
Tymianka 17 000,00 0,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 21 780,00 0,00 21 780,00

Zakup traktora ogrodowego - Kiełmina  12 200,00 0,00 12 200,00

Zakup traktora ogrodowego - Niesułków 9 580,00 0,00 9 580,00

Razem: 27 939 359,52 -442 509,89 27 496 849,63

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 11 z 12



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/286/2020

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 7 grudnia 2020 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ
W STRYKOWIE NA 2020 ROK

L.p. Wyszczególnienie Plan przed zmianą
Po zmianie

I. Stan środków obrotowych na początek
roku

750.000,00
750.000,00

II. PRZYCHODY OGÓŁEM, w tym: 12.386.504,44
12.386.504,44

1. Przychody własne, w tym: 12.076.193,31
12.076.193,31

2. Dotacje przedmiotowa: 310.311,13
310.311,13

III. WYDATKI OGÓŁEM, w tym: 12.286.504,44
12.286.504,44

1. Wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczone

5.618.000,00
5.518.000,00

2. Pozostałe wydatki bieżące, w tym: 6.482.504,44
6.582.504,44

3. Wydatki inwestycyjne 186.000,00
186.000,00

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 850.000,00
850.000,00

Id: 0A2E5FE7-A677-4BDC-A834-119CC781D37E. podpisany Strona 12 z 12


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów
	Załącznik 2 ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków
	Załącznik 3 Przychody irozchody budżetu w2020r.
	Załącznik 4 Planowane wydatki majątkowe na 2020rok
	Załącznik 5 PLAN PRZYCHODÓW IKOSZTÓW ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ IMIESZKANIOWEJ WSTRYKOWIE NA 2020ROK

		2020-12-07T11:54:30+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




